



2020-02-06 10:56 CET

Rasta och Espresso House utökar sitt samarbete!

Efter ett flertal lyckade pilotsatsningar tar nu Rasta och JDE professionals nästa steg mot att bygga Espresso House Barista Station på samtliga Rasta serviceanläggningar. Byggnationen sätter igång under våren och flertalet anläggningar kommer vara startklara innan midsommar, med en gemensam passion att leverera en kaffeupplevelse i världsklass även utanför svenska centralorter.

Vi ser fram emot att få in Espresso House och deras produkter då varumärket är marknadsledare med hög igenkänning hos gästen. Vårt samarbete i

Nyköpingsbro, Mariestad, Värnamo och Ullared har fungerat över förväntan och Espresso House skapar ett mervärde för våra gäster och enheter, säger Mikael Tervaniemi från Rastas ägarfamilj.

Samarbetet är ytterligare ett steg i Espresso House expansionsplaner i Norden. Konceptet Espresso House Barista Station är en satsning man gör i syfte att bredda verksamheten och öka kontaktytorna med människor som inte nödvändigtvis befinner sig inne i städerna. Kaffemodulerna som installeras erbjuder en gedigen kaffe- och te-upplevelse för gästerna.

Det ska bli superkul att utöka samarbetet med Rasta, de fyller en viktig funktion och vi ser fram emot att välkomna gästerna till Espresso House längs vägarna. Förhoppningen är att vår expansion och fina erbjudande skänker folket ute på vägarna lite extra energi och kärlek, säger Johan Gederberg, Expansion Manager Espresso House

Genom detta samarbete förädlas konceptet ytterligare och verksamheten följer tiden. Espresso House är Nordens största kafékedja i sammanhanget och Rasta Group, Sveriges största familjeägda restaurang- och upplevelseföretag.

Presskontakt

Mikael Tervaniemi

mikael@rasta.se

Rasta Group Aktiebolag är ett svenskt familjeföretag med serviceanläggningar, restauranger, hotell, fastigheter, pubar och nattklubbar runtom i Sverige.

Rasta Group bedriver idag 6 affärsområden. Rasta, Arenarestauranger, Kulturrestauranger, A Star, Gastropubar samt fastigheter. Huvudkontoret ligger i Göteborg

Idag finns Rasta i 25 orter i Sverige och längs de flesta landsvägarna runtom i landet.

Anläggningarna omfattar restauranger, butiker, hotell samt kompletterande verksamheter som Burger King, Espresso House, OKQ8, Preem och Circle K.

Tönnebro är den nordligaste anläggningen och Rasta Hallandsåsen den sydligaste.

Under 2019 förvärvades Brändåsen, det byggdes också nytt hotell i Götene.

Arenarestaurangerna innefattar all restaurang-, kiosk- och konferensverksamhet på arenorna Nya Ullevi & Gamla Ullevi.

I Kulturrestauranger bedrivs restaurangrörelserna Skansens Restauranger med ett flertal restauranger, kiosker, fastfoodenheter, fest- och konferensvåningar, bland annat Solliden, Högloftet och Nyloftet. Kungliga Dramatiska Teaterns restauranger, med bland annat Frippe och Dramatenterrassen. Haga Forum i Hagaparken samt Trädgår'n i Göteborg och Rådhuskällaren i Malmö. Sedan 2017 bedrivs även sommarklubben Port Du Soleil på Trädgår'n.

Från 2018 bedrivs också Gastropubarna Old Beefeater Inn samt John Scott's Gamla Ullevi, båda belägna i Göteborg.

Kontaktpersoner



Anna Dahl Tillander

Presskontakt

Marknad / Kommunikation

anna@rastagroup.se